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Igea Marina (Włochy)  
Z BRITISH CENTRE & SID TRAVEL!  

 
Drodzy Rodzice,  

Wasze dzieci (10-17 lat) mogą połączyć naukę języka z podróżą życia! Wraz z biurem  

podróży SID Travel zapraszamy na obóz językowy w Igea Marina w terminie  

28.06 - 09.07.2025. 

      Dlaczego warto? 

     Kontakt z językiem angielskim przez cały czas 

     Zastosowanie wiedzy w realnych sytuacjach 

     Bogaty program wycieczek 

     Zakwaterowanie w kameralnym hotelu przy plaży 

     Pełne wyżywienie, komfortowy transport i opieka wychowawców 

        Program wyjazdu obejmuje m.in.: 

              Zwiedzanie San Marino i Bolonii 

                  Całodniowy pobyt w parku rozrywki Mirabilandia 

      Pokazy delfinów w Oltremare 

      Wizyta w parku wodnym Aquafan 

🏖 Plażowanie, animacje, sport i dyskoteki 

 

      Koszt wyjazdu: 3650 zł + 190 euro  
(możliwość zmiany w zależności od kursu walut). 
 

      Ważne: Wymagany paszport lub dowód osobisty! 

 

       Zgłoszenia przyjmujemy na terenie sekretariatów BRITISH CENTRE 

oraz pod adresem: bc@british-centre.pl  

Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji – liczba miejsc ograniczona!               

http://www.british-centre.pl/
mailto:bc@british-centre.pl
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WŁOCHY – IGEA MARINA 
IGEA MARINA kurort Riviery Adriatyckiej. Tutaj znajdują się jedne z największych parków rozrywki  
w Europie: Mirabilandia i Aquafan. W programie proponujemy także zwiedzanie San Marino  
i Bolonii. Ciepłe morze, gorące słońce, szeroka piaszczysta plaża tętniąca życiem, z niemilknącą muzyką i rozrywką 
non stop – to atuty tego miejsca. 

Hotel*** - zapewnia milą, rodzinną atmosferę i dobrą kuchnię. Hotel posiada 30 pokoi rozmieszczonych na 

trzech piętrach. Wszystkie posiadają balkon lub duży taras, łazienkę, tv. Dostępna klimatyzacja (dodatkowo 
płatna 10 euro dziennie za pokój). Do dyspozycji gości jest bar z zimnymi i ciepłymi napojami, sala restauracyjna. 
Hotel położony - 100 M OD PLAŻY !!! 

RAMOWY PROGRAM:  
1 dzień - wyjazd z Warszawy. Następnie zabieramy uczestników z Łodzi i z okolic Zabrza.  
2 dzień - przyjazd do hotelu ok. godz. 14.00. Lunch i zakwaterowanie. Podział na grupy językowe, powitanie  
z morzem - kąpiel.  
3 dzień - po śniadaniu zajęcia językowe, gry i zabawy przy plaży. Po lunchu zajęcia językowe. Wieczorem spacer 
po IGEA MARINA.  
4 dzień - po śniadaniu zajęcia językowe + plażowanie. Po południu wycieczka do SAN MARINO – zwiedzanie  
z przewodnikiem.  
5 dzień - po śniadaniu zajęcia językowe. Następnie wycieczka do OLTREMARE - DELFINARIUM odbywają się tu 
przedstawienia teatralne z udziałem delfinów i innych zwierząt morskich. Wieczorem  spacer po miejscowości 
BELARIA.  
6 dzień - całodniowe wyjście do parku wodnego AQUAFAN (park wodny z licznymi zjeżdżalniami i basenami). 
Zajęcia językowe.  
7 dzień - po śniadaniu animacje w języku angielskim, rywalizacja sportowa na plaży. Wieczorem zajęcia językowe.  
8 dzień - całodniowa wycieczka do MIRABILANDII w RAVENNIE. Mirabilandia to drugi pod względem liczby 
odwiedzających park rozrywki we Włoszech, zlokalizowany na adriatyckim wybrzeżu. Po obiadokolacji zajęcia 
językowe i dyskoteka.  
9 dzień - zajęcia językowe, plażowanie, rozgrywki sportowe.  
10 dzień – po śniadaniu zajęcia językowe a następnie wycieczka do BOLONII – zwiedzanie z przewodnikiem. 
Pożegnanie z morzem.  
11 dzień - po śniadaniu podsumowanie obozu. Około godz. 11.00 wyjazd do Polski. Po drodze posiłek w Austrii.  
12 dzień – powrót we wczesnych godzinach rannych. 

CENA ZAWIERA:  
✓ 9 dni pobytu z wyżywieniem: śniadanie (bufet szwedzki), lunch, obiadokolacja serwowana  
✓ opłatę klimatyczną, leżaki na plaży  
✓ ubezpieczenie NNW i KL do 40 000 zł, opiekę pilota-rezydenta i doświadczonych wychowawców,  
✓ transport autokarem z toaletą, TV  
✓ wyżej wymieniony bogaty program, opłaty drogowe, koszty wjazdu i parkingów w zwiedzanych 

miejscowościach - posiłek w drodze powrotnej. 
✓ leżaki na plaży  
✓ naukę języka angielskiego 

CENA NIE ZAWIERA: wpłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy (wymóg Ministerstwa Turystyki) 

- 20 zł (płatne na miejscu)  
 

! Konieczny paszport lub dowód osobisty uczestnika!   
! cena może ulec zmianie w zależności od kursu euro, kosztów transportu i innych niezależnych  

od organizatora 

! cena dotyczy wyjazdu z Łodzi, w przypadku wyjazdów z innych miejscowości cena ustalana jest 
indywidualnie  

! cena przy min. 40 uczestnikach 

http://www.british-centre.pl/

